DECRETO Nº 086/2.021
De : 16 de setembro de 2.021

[bookmark: _GoBack]“Nomeia os membros que compõem o CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE GUIRATINGA – IPMG/MT, em conformidade com a Lei 1083/2009 de 31-08-2009”.

WALDECI BARGA ROSA, Prefeito Municipal de Guiratinga, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em seu artigo 71, bem como a Lei Municipal n° 1.083/2009, de 31-08-2009.

		- Considerando o Ofício nº 062/2021/IPMG-MT, de 15-09-2021 que solicita a alteração dos membros do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência do Município de Guiratinga-MT;
		- Considerando o Deferimento no pedido do Ofício acima citado pela Secretária Municipal de Administração em 15-09-2021.

D E C R E T A:

Artigo 1° - Ficam nomeados os membros abaixo relacionados para compor o CONSELHO FISCAL DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA  DO MUNICÍPIO DE GUIRATINGA , para o período de 20-09-2.021 até 19-09-2.023, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.083/2009, de 31-08-2009 em seus artigos nºs 67 aos 71.
Artigo 2° - O Conselho de que trata o artigo anterior será composto da seguinte forma:
Membros Titulares
JOÃO MOREIRA DA SILVA
LEONARDO DE SOUZA CARVALHO
FÁBIO TRINDADE GUIMARÃES

Membros Suplentes
ZILKA MOREIRA DE ARAÚJO
GILMAR ALMEIDA NUNES
Artigo 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.
Guiratinga/MT, 16 de setembro de 2.021

WALDECI BARGA ROSA
       Prefeito Municipal